
aesducidn GIjecutiva aegiand GOBIERNO REGIONAL PUNO 

PRESIDENCIA REGIONAL 

 

11-  NO,  
OF1C\ RE 	\ 

O 	RAA1 Z, 
JU 4  21  
ViSADC 

• 
N.„,.tIN O 

• 

Ncv-i 9.-2014-PR-91 PUNO 

PUNO, 0 	SEP 2014, 

El PRESIDENTE DEL GOBIERNO REGIONAL PUNO 

Visto, el Memorando N° 933-2014-GR PUNO/PR, sobre CONCLUSIÓN Y DESIGNACIÓN DE FUNCIONARIO EN CARGO DE 
CONFIANZA DE LA DIRECCIÓN REGIONAL AGRARIA; y 

CONSIDERANDO: 

Que, conforme al contenido del documento visto, se dispone la designación del Director de 
Administración de la Dirección Regional Agraria Puno, CPC Wilfredo Miranda Machaca, debiendo 
disponerse también la conclusión de servicios del CPC René Pando Mamani; a partir del 02 de 
Setiembre 2014, hasta nueva disposición superior; 

Que, conforme prescribe el numeral 3.1.1 del Manual Normativo de Personal N° 002-92-DNP 
Desplazamiento de Personal, aprobado por Resolución Directoral N° 013-92-INAP/DNP, concordante 
con el articulo 77° del Decreto Supremo N° 005-90-PCM, la designación es la acción administrativa 
que consiste en el desempeño de un cargo de responsabilidad directiva o de confianza por decisión 
de la autoridad competente, con los derechos y limitaciones que las leyes establecen; es de carácter 
temporal y no conlleva a estabilidad laboral; 

De conformidad con lo establecido en el inciso c. del ARTICULO 21° ATRIBUCIONES, DEL 
CAPÍTULO III PRESIDENCIA REGIONAL, TÍTULO II ORGANIZACIÓN DE LOS GOBIERNOS REGIONALES DE LA LEY N° 
27867 LEY ORGÁNICA DE GOBIERNOS REGIONALES; 

En el marco de las funciones y atribuciones conferidas por los artículos 197° y 198° de la Constitución 
Política del Perií, Ley N° 27783, Ley N° 27867 y su modificatoria Ley N° 27902; 

SE RESUELVE: 

ARTÍCULO PRIMERO.- DAR POR CONCLUIDA, a partir del 02 de Setiembre 2014, la 

designación en el cargo de confianza de DIRECTOR DE ADMINISTRACIÓN DE LA DIRECCIÓN 

REGIONAL AGRARIA DEL GOBIERNO REGIONAL PUNO, de don RENÉ PANDO MAMAN!. 

ARTÍCULO SEGUNDO.- DESIGNAR en el cargo de confianza de DIRECTOR DE 
ADMINISTRACIÓN DE LA DIRECCIÓN REGIONAL AGRARIA DEL GOBIERNO REGIONAL PUNO, a partir del 
02 de Setiembre 2014 hasta nueva disposición superior, a don WILFREDO MIRANDA 

MACHACA. 

REGÍSTRESE, COMUNÍQUESE Y ARCHÍVESE 

IOR • DRÍG EL RODRÍGUEZ 
PRESIDENTE REGIONAL 

14PRI414 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16
	Page 17
	Page 18
	Page 19
	Page 20
	Page 21
	Page 22
	Page 23
	Page 24
	Page 25
	Page 26
	Page 27
	Page 28
	Page 29
	Page 30
	Page 31
	Page 32
	Page 33
	Page 34
	Page 35
	Page 36
	Page 37
	Page 38
	Page 39
	Page 40
	Page 41
	Page 42
	Page 43
	Page 44
	Page 45
	Page 46
	Page 47
	Page 48
	Page 49
	Page 50
	Page 51
	Page 52
	Page 53
	Page 54
	Page 55
	Page 56
	Page 57
	Page 58
	Page 59
	Page 60
	Page 61
	Page 62
	Page 63
	Page 64
	Page 65
	Page 66
	Page 67
	Page 68
	Page 69
	Page 70
	Page 71
	Page 72
	Page 73
	Page 74
	Page 75
	Page 76
	Page 77
	Page 78
	Page 79
	Page 80
	Page 81
	Page 82
	Page 83
	Page 84
	Page 85
	Page 86
	Page 87
	Page 88
	Page 89
	Page 90
	Page 91
	Page 92
	Page 93
	Page 94
	Page 95
	Page 96
	Page 97
	Page 98
	Page 99
	Page 100
	Page 101
	Page 102
	Page 103
	Page 104
	Page 105
	Page 106
	Page 107
	Page 108
	Page 109
	Page 110
	Page 111
	Page 112
	Page 113
	Page 114
	Page 115
	Page 116
	Page 117
	Page 118
	Page 119
	Page 120
	Page 121
	Page 122
	Page 123
	Page 124
	Page 125
	Page 126
	Page 127
	Page 128
	Page 129
	Page 130
	Page 131
	Page 132
	Page 133
	Page 134
	Page 135
	Page 136
	Page 137
	Page 138
	Page 139
	Page 140
	Page 141
	Page 142

